
Příloha č. 1 Smlouvy o dílo 

 

Specifikace předmětu plnění na realizaci ovládacího a zobrazovacího software pro informační 

kiosek statutárního města Olomouce včetně popisu funkcionality SW 

 

1. Aplikace bude běžet na PC s OS Win 8.x CZ 

2. Aplikace bude dodavatelem napojena na systém elektronické SSL E-SPIS od fy. ICZ a zobrazovat 

úřední desku,  poběží v trvalém provozu a bude mít velmi jednoduché ovládání.  

(bude určena pro volně příchozí, bez požadavku na větší znalosti obsluhy počítače).   

K zobrazení úřední desky na informačním kiosku bude použita úřední deska Magistrátu města 

Olomouce. 

3. Hlavní aplikací bude zobrazovací SW, který bude mít maximální prioritu, a jeho vypnutí nebo 

minimalizace bude speciálně zabezpečena tak, aby se nedala provést přes veřejně přístupné 

(dotykové) rozhraní informačního kiosku. 

4. Grafická úprava designu bude navržena dle požadavku objednatele. 

5. Zobrazovací software informačního kiosku umožní rozdělení zobrazení do 6 dynamických polí: 

a) v prostřední části bude speciální webový prohlížeč s odkazy na definované stránky a s 

funkcionalitou whitelistu (viz níže) a přímým otevíráním PDF souborů; 

b) ve spodní části bude pole pro zobrazování obrázků (bannerů), pole pro statický text 

(kontakty, otvírací hodiny) a pole pro přizpůsobení kiosku vozíčkáři. 

6. Aplikace umožní celoobrazovkové zobrazení aplikace úřední desky napojené na spisovou službu.  

7. Při nečinnosti se aplikace přepne do zobrazení informačního kiosku. 

8. Při delší nečinnosti se zobrazí spořič obrazovky s logem města a informací o tom, jak zapnout 

informační kiosek 

9. Bude zabezpečeno, aby se veřejnost nedostala na jiné než kupujícím povolené stránky 

(whitelist). 

10. Uživatel bude mít možnost přepnout do rozložení přizpůsobeného pro osoby upoutané na 

invalidní vozík. 

11. Objednatel bude mít možnost administrace obrázků. 

12. Správa obrázků bude realizována prostřednictví webového rozhraní. 

 

 


